## Processo sobre

salua infantionum, fol. 31. Y acostumbrase les dar otros quatro meses: y dada la cedula por los ciudados, prouado, y publicado, y passados dichos quatro meses arriba assignados, pondran el proceso en sentencia.

Adviertese, que los que piden, y quieren prouar sus infançonias, lo han de pedir personalmente, y no se admite Procurador, y los terminos assignados para prouar son peremptorios, dentro los quales se ha de hacer la prouanca, et in Obseru. prima, & ultima, tit. De salua Infantionum, fol. 31.

Y si publicado el proceso en las defensiones, las partes quisieren contradecir, podran pedir, assi los Infantones como las otras partes, assignari ad contradicendum, & factum contrarium op; nendum: y el Juez lo podra assignar, y acostumbrase dar dos meses, o el tiempo que parece al Juez, con que no exceda tiempo de quatro meses, y daran sus cedulas, prouaran, y publicaran, y pondran el proceso en sentencia: pero si quisieren contradecir, podran el proceso en sentencia, vt dictu est.

Pidet sen. Die N. &c. coram domino Juzgado in judio, &c. comparuerunt N. & N. Infantones, qui sup. pronuntiari, & declarari tempus quanto mensium, ex aduerso conciliim ad contradicendum, non esse comprehendens, nec computandum, in tempore ad faciendam saluam eileen concessum, attent. content. &c. & dominus Locutus tenens declarauit, acceptatum per eos: qui cum per producta, proba-

ta, & publicata pro eorum parte, constet de contentis in cedula articulorum per eos oblata. Ideo, & alias supp. pronuntiari, & fieri, quæ in dicta cedula, modis, & formis in eadem contentis, presentibus N. & N. Procu. ex aduerso, qui supplicata ex aduerso, attent. content. locum non habere, alteri persistunt, dominus T.L. Visor

Y si constare, y prouaren legitimamente lo deducido, y alegado por los Hidalgos, pronunciarà.

Attent. content. de consilio pronuntiamus, & declaramus N. & N. exponentes, fore, fuisse, & esse in possessione suæ infantionia respectuè, & debe re gaudere omnib. & singulis priuilegijs, libertatibus, immunitatibus, & prærogatiis, quibus cæteri Milites, & Infantones erminei Regni Aragonum gaudere possunt, debent, & valent, eosdemque ad faciendam saluam, iuxta tenorem commissionis per eos præsentatae, debitè, & iuxta Forum fore admittēdos, pro ut admittimus.

Pronuntiatum prout supra, die N. mensis N. anno N. per N. Locutus tenentem in judio, &c. de Consilio, &c. instantibus N. & N. exponentibus, acceptatum per eos: qui incontinenti satisfaciendo dictæ sententiæ, ac debitæ, & iuxta Forum obtulerunt illustres dominos N. & N. Milites prædictæ Ci-